

Impact Coatings AB

DELÅRSRAPPORT FÖR APRIL-JUNI 2007

- Nettoomsättningen steg under andra kvartalet med 139% till 2.389 tkr (999 tkr)
- Resultatet blev -250 tkr (-386 tkr)
- Kassaflödet för perioden uppgick till -1.910 tkr (-123 tkr)
- Soliditeten var 82,8% vid periodens slut
- Order om 2 beläggningssystem till dansk kund
- Mobiltelefonkund har godkänt Maxfas för ersättning av guld
- Styrelse har beslutat att kalla till extra bolagsstämma för beslut om nyemission.

Allmänt

Bolagets nettoomsättning steg 139% till 2.389 tkr (999 tkr). Detta resulterade i att resultatet för perioden blev -250 tkr(-386 tkr).

Kassaflödet för perioden blev -1.910 tkr (-123 tkr), huvudsakligen till följd av investeringar i det nya beläggningssystemet InlineCoater. Soliditeten var vid periodens slut 82,8 %.

För det första halvåret har nettoomsättningen ökat med 60% till 3.516 tkr (2.198 tkr), medan resultatet försämrats till -2.160 tkr (-485 tkr) på grund av omfattande icke intäktsgivande aktiviteter för kvalificering av Maxfas under första kvartalet. Rörelseintäkterna ökade till 5.007 tkr (4.275 tkr). Jämförelsesiffran för 2006 innehåller bidrag från Vinnova med 1.777 tkr.

Det totala kassaflödet för hela första halvåret uppgår till 4.390 tkr (-384 tkr).

Händelser under april-juni 2007

Kortsiktiga intäkter i form av legoytbeläggning har prioriterats ned till förmån för en koncentrerad satsning dels på samarbetet med en mobiltelefonkund, dels på transformationen till att bli en systemleverantör.

Dessa satsningar ledde i slutet av perioden till att den danska glasögonverkaren Lindberg beställde två stycken InlineCoaters. Ordervärdet är avsevärt mer än förra årets omsättning men har inte bidragit till intäkterna under rapportperioden.

Odern är ett genombrott för Impact som leverantör av kompletta system för industriellt bruk och visar på potentialen i Impact's unika koncept att integrera ytbeläggningen i produktionsflödet.

Händelser efter periodens utgång

Det nära samarbetet med en mobiltelefonkund har resulterat i att kunden nu godkänt Maxfas för ersättning av guld på elektriska kontakter. Tillägg i specifikationen bidrog till att kvalificeringen tog längre tid och mer resurser i anspråk än vad som ursprungligen bedömdes.

Godkännandet verifierar att bolagets strategiska satsning på att slå sig in som leverantör av kontaktbeläggningar för konsumentelektronik varit riktig. Förutsättningarna för en kommersiell exploatering är i och med godkännandet mycket goda.

Samarbetet har också vidgats till att omfatta flera av världens största tillverkare av kontaktdon, som nu studerar möjligheterna att integrera Impacts beläggningssystem för produktion av Maxfas-beläggningar i sina produktionsanläggningar, främst i Asien.

Framtidsutsikter

Verkställandet av systemordern till Lindberg löper enligt plan. Den ena maskinen planeras att levereras runt årsskiftet och den andra under första halvåret 2008.

Systemordern, mobiltelefonkundens godkännande samt ett fortsatt inflöde av nya potentiella kunder skapar förutsättningar att öka bolagets marknadsföring och transformera bolaget till en mer renodlad systemleverantör på den internationella arenan.

För att ta tillvara dessa möjligheter, framförallt inom Maxfas, har ett antal nyckelpersoner rekryterats till marknad och ekonomi. Ytterligare rekryteringar planeras under hösten.

I syfte att stärka bolagets ställning inför större systemordrar och för offensiva satsningar på expansion, har styrelsen beslutat att inom kort kalla till extra bolagsstämma. Stämman har då att besluta om dels en split, dels om ett bemyndigande till styrelsen att genomföra en nyemission på i storleksordningen 50 MSEK med företräde för bolagets aktieägare.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorns granskning.

Linköping 2007-08-17

Henrik Ljungcrantz
VD

För mer information, kontakta Henrik Ljungcrantz, tel 013-359951 eller 070-6635580

Kommande rapporttillfälle:

Delårsrapport för juli-september 2007 är flyttad från den 26:e oktober till den 18:e oktober.

Resultaträkningar

	Jan-juni 2007	Jan-juni 2006	April-juni 2007	April-juni 2006	Jan-dec 2006
<i>(Samtliga belopp i TSEK)</i>					
Nettoomsättning	3 516	2 198	2 389	999	3 898
Aktiverat arbete för egen räkning	1 474	0	1 474	0	933
Förändring av pågående arbete för annans räkning	0	300	0	-345	0
Övriga rörelseintäkter	17	1 777	0	1 360	5 401
Summa intäkter	5 007	4 275	3 863	2 015	10 232
Råvaror och förnödenheter	-1 026	-828	-663	-490	-3 078
Övriga externa kostnader	-1 567	-1 288	-826	-615	-2 651
Personalkostnader	-4 130	-2 188	-2 349	-1 065	-5 322
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-414	-411	-270	-207	-822
Rörelseresultat	-2 130	-440	-245	-362	-1 641
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	0	8	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-49	-45	-13	-24	-129
Resultat efter finansiella poster	-2 160	-485	-250	-386	-1 770
Skatt på periodens resultat*	0	0	0	0	488
Periodens resultat	-2 160	-485	-250	-386	-1 282
Nettoresultat/aktie (kr)	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Antal aktier vid periodens utgång (st)	2 948 115	2 786 825	2 948 115	2 786 825	2 786 825

*Skatt är inte beräknad på kvartalsresultaten under året. Sker endast i samband med årsbokslut.

Balansräkningar

	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
<i>(Samtliga belopp i TSEK)</i>			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter	1 417	1 502	1 422
Maskiner och tekniska anläggningar	12 619	9 664	10 445
Inventarier, verktyg och installationer	300	127	89
Latent skattefordran	2 536	2 048	2 536
Summa anläggningstillgångar	16 872	13 340	14 492
Omsättningstillgångar			
Råvaror och förnödenheter	1 763	1 230	1 310
Varor under tillverkning	334	634	334
Kortfristiga fordringar	2 870	2 470	2 966
Kassa och bank	1 460	0	0
Summa omsättningstillgångar	6 427	4 333	4 611
SUMMA TILLGÅNGAR	23 299	17 674	19 103
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	19 302	12 774	11 978
Långfristiga skulder*	912	2 556	1 235
Kortfristiga skulder*	3 085	2 344	5 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	23 299	17 674	19 102
* varav räntebärande skulder	1 412	1 618	4 165
Ställda säkerheter	4 000	5 000	4 000
Ansvarsförbindelser	0	0	500

Förändringar i eget kapital

	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
<i>(Samtliga belopp i TSEK)</i>			
Belopp vid periodens ingång	11 977	13 259	13 259
Genomförd nyemission	9 485	0	0
Periodens resultat	-2 160	-485	-1 282
Belopp vid periodens utgång	19 302	12 774	11 977
Antal aktier vid periodens utgång (st)	2 948 115	2 786 825	2 786 825

Kassaflödesanalyser

	Jan-juni 2007	Jan-juni 2006	April-juni 2007	April-juni 2006	Jan-dec 2006
<i>(Samtliga belopp i TSEK)</i>					
Rörelseresultat efter avskrivningar	-2 131	-441	-246	-362	-1 641
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	385	366	266	183	693
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 746	-74	20	-179	-948
Förändring av rörelsekapital	-231	-1 004	174	240	-665
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 977	-1 078	194	61	-1 613
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 795	-360	-1 943	-118	-1 434
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	9 162	1 054	-161	-67	-267
Periodens kassaflöde	4 390	-384	-1 910	-123	-3 314
Likvida medel vid periodens början	0**	384	3 370	-1 064	384
Likvida medel vid perioden slut*	1 460	0	1 460	-1 187	0**

*Utöver likvida medel vid periodens slut förfogar bolaget över en checkkredit uppgående till 1 500 TSEK

**Vid årsskiftet 2006/2007 fanns en checkkredit på 3 000 TSEK. Den var vid denna tidpunkt utnyttjad med 2 930 TSEK.

Finansiell utveckling i sammandrag

Nedan sammanfattas Impact Coatings AB finansiella utveckling för perioden jan-juni 2007 samt för helåren 2003-2006.

Samtliga uppgifter verksamhetsåren 2003-2006 baseras på material hämtat från officiellt publicerade årsredovisningar.

		Jan-juni 2007	2006	2005	2004	2003
<i>(Samtliga belopp i TSEK)</i>						
Omsättning	TSEK	3 516	3 898	5 314	3 532	4 096
Rörelseresultat		-2 131	-1 641	-1 671	-687	-148
Resultat efter finansiella poster		-2 161	-1 770	-1 718	-1 258	-764
Vinstmarginal	%	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Immateriella anläggningstillgångar	TSEK	1 417	1 422	1 600	1 685	1 894
Materiella anläggningstillgångar		12 919	10 534	9 744	4 069	3 803
Finansiella anläggningstillgångar		2 536	2 536	2 048	1 573	0
Varulager		2 097	1 644	1 536	4 576	4 099
Kortfristiga fordringar		2 870	2 966	1 760	1 405	435
Kassa, bank		1 460	0	384	7 449	0
Eget kapital		19 302	11 978	13 259	14 502	1 457
Långfristiga skulder		-912	-1 485	-1 502	-1 718	-7 851
Kortfristiga skulder		-3 085	-5 639	-2 310	-4 536	-923
Balansomslutning		23 299	19 101	17 071	20 756	10 231
Räntabilitet på genomsnittligt totalt kapital	%	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital		Neg	Neg	Neg	2,0	Neg
Soliditet		82,8	62,7	77,7	69,9	14,2
Skuldsättningsgrad	ggr	0,07	0,35	0,13	0,12	5,30
Räntetäckningsgrad		Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Antal anställda		13	8	7	5	5
Investeringar	TSEK					
Immateriella anläggningstillgångar		108	47	131	0	69
Materiella anläggningstillgångar		2 687	1 387	2 769	788	995
Vinst per aktie	SEK	Neg	Neg	Neg	0,11	Neg
Antal aktier vid periodens slut		2 948 115	2 786 825	2 786 825	2 786 825	1 454 600

Definition av nyckeltal:

Vinstmarginal

Eget kapital

Räntabilitet på genomsnittligt totalt kapital

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital

Soliditet

Skuldsättningsgrad

Räntetäckningsgrad

Vinst per aktie

Resultat efter finansnetto dividerat med omsättningen

Summa aktiekapital, bundna reserver och fritt eget kapital

Resultat före räntekostnader dividerat med genomsnittligt totalt kapital

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital

Eget kapital dividerat med balansomslutningen

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital

Resultat före räntekostnader dividerat med räntekostnader

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier